
ΘΕΜΑ :  Αποστολή διακήρυξης δημοπρασίας 

ΣΧΕΤ.: Η υπ. αρ. 58972 ΕΞΕ 2024/23-4-2024 (ΦΕΚ 2425/τΒ’/2024) Κοινή Υπουργική

Απόφαση  περί  διαδικασίας  διεξαγωγής  πλειοδοτικών  δημοπρασιών   για  την

παραχώρηση  απλής χρήσης  τμήματος  αιγιαλού , παραλίας , όχθης, παρόχθιας ζώνης,

μεγάλών λιμνών  και πλεύσιμων ποταμών ,η οποία προβλέπεται  στις διατάξεις   των

αρθ. 9 και 10 του ν. 5092/2024 (Α’ 33), όπως ισχύουν.

Σε  συνέχεια  της  παραπάνω  σχετικής  Κοινής  Υπουργικής  Απόφασης  των

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών  και Ψηφιακής  Διακυβέρνησης , σας

αποστέλλουμε  συνημμένα  την  αρ.  52870  ΕΞΕ  2024  /9-5-2024  (ΑΔΑ:9915H-OTZ)

Διακήρυξη  δημοπρασίας  της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Κτηματικής Υπηρεσίας

Χανίων, για πρόσκληση εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  με θέμα την παραχώρηση   του

1

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  EΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

Γενική Διεύθυνση 

Δημόσιας Περιουσίας και 

Κοινωφελών Περιουσιών

Κτηματική Υπηρεσία Χανίων  

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 65

Τ.Κ.: 73 132  ΧΑΝΙΑ

Πληροφορίες: Γουνάκη Αργυρώ 

Τηλέφωνο: 28213 - 45501

Fax: 28210 - 27706

E–mail:a.gounaki@gspp.gr

                

ΠΡΟΣ:  Πίνακα Αποδεκτών 

 

 

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 53108 ΕΞΕ 2024
Ημ/νία: 10/05/2024

0001619246



δικαιώματος   απλής χρήσης  αιγιαλού και κοινόχρηστης  παραλίας  με ηλεκτρονική

δημοπρασία σε θέσεις  των Δήμων Χανίων, Κισσάμου, Καντάνου-Σελίνου, Πλατανιά,

Αποκορώνου και Σφακίων της ΠΕ Χανίων, για ενημέρωση σας και για τις δικές σας

ενέργειες σύμφωνα  με το αρ. 3 της παραπάνω σχετικής κ.υ.α 58972 ΕΞΕ 2024/23-04-

2024 ( ΦΕΚ 2425/τ.Β’/2024).

                                                          Η    Αναπληρώτρια Προϊσταμένη   

                                                            της Κτηματικής Υπηρεσίας Χανίων

                                 

 Η  Συντάξασα                                                                 Τσινίδου Παρθένα

Γουνάκη  Αργυρώ                                                               ΠΕ Εφοριακός

   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Δήμος Χανίων 

        e-mail: infoesoda@chania.gr

2. Δήμο Αποκορώνου

          e-mail: info@apokoronas.gov.gr

3. Δήμο Πλατανιά

          e-mail: dimos@platanias.gr

4. Δήμο Κισσάμου

         e-mail: dkisamou@gmail.com

5. Δήμο Καντάνου Σελίνου

         e-mail: info@kantanouselinou.gr

6. Δήμο Σφακίων 

e-mail: sfakia-d@otenet.gr

2

mailto:info@kantanouselinou.gr
mailto:info@apokoronas.gov.gr
mailto:infoesoda@chania.gr

		Contact
	2024-05-10T12:20:37+0300
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΧΑΝΙΩΝ
	Ακριβές αντίγραφο


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Δήμος Χανίων 10/05/2024
Α. Π.: 26198
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


